2 Prooemium-0381 8

Prooemium-0381 Item, est falsum intellectum seu mentem in nullis animalibus

NULLIUS

1 d.1-0024 6

d.1-0024 esse separabiles propterea quod corporis nullius sint actus.

2 d.1, q.2-0015 7

d.1, q.2-0015 simpliciter primus, id est, qui respectu nullius est secundus; et huiusmodi

3 d.1, q.2-0017 2

d.1, q.2-0017 respectu nullius est primus; qui alio modo actus ultimus dici potest; et

4 d.2, q.3-0886 8

d.2, q.3-0886 aliquae partium sint separabiles, propterea quod corporis nullius sint

NULLO

1 Prooemium-0182 4

Prooemium-0182 operatio omnino spiritualis nullo modo concernens materiam, ut intelligere

2 d.1, q.4-0310 9

d.1, q.4-0310 ultimo ordinatur ad perficiendum ipsum esse; ergo in nullo genere

3 d.1, q.4-0317 4

d.1, q.4-0317 operatione; potentia autem nullo modo est causa essentiae, nec *

4 d.2, q.2-0102 6

d.2, q.2-0102 sicut brutum quoddam, quia in nullo opere ratione utitur, nec dat

5 d.2, q.3-0392 3

d.2, q.3-0392 corrumpi, vel nullo modo conveniet. Quod autem non per se conveniat

6 d.2, q.3-0428 7

d.2, q.3-0428 tribuendo illi formam; et similiter a nullo separatur nisi separando ab

7 d.2, q.3-0841 1

d.2, q.3-0841 nullo istorum modorum pendet a corpore; operatio autem communis

8 d.2, q.4-0221 2

d.2, q.4-0221 quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendeat in operari; ergo

NULLUM

1 Prooemium-0246 4

Prooemium-0246 7, qui ait nullum artificem considerare materiam per se, sed

2 d.2, q.1-0035 9
d.2, q.1-0035 sibi assimilare, manifeste etiam est commune opus. Ergo nullum restat

3 d.2, q.1-0090 2
d.2, q.1-0090 excrementi nullum habent. Cibum enim concoctum ex terra hauriunt, sed

4 d.2, q.1-0142 9
d.2, q.1-0142 voluptatem capit dilatatur aut garrit; at vero plantae nullum signum

5 d.2, q.3-0191 3
d.2, q.3-0191 intellectui nostro nullum organum corporale est ratio cognoscendi.

6 d.2, q.3-0361 8
d.2, q.3-0361 appetit, et, illo habito, quaerit aliud, quia nullum est replens *

7 d.2, q.3-0670 3
d.2, q.3-0670 nusquam aut nullum fore. Neque enim, dum eram vobiscum, animum

8 d.2, q.3-0672 8
d.2, q.3-0672 gerebam intelligebatis; eundem igitur esse credite, etiamsi nullum

9 d.2, q.3-1092 2
d.2, q.3-1092 animae nullum miraculum Deus facit, nec Sacra Scriptura id narrat ut

10 d.2, q.4-0051 4
d.2, q.4-0051 secundum naturae ordinem nullum violentum est perpetuum. Immo

11 d.2, q.4-0242 5
d.2, q.4-0242 quaedam formae omnino integrae nullum habentes respectum ad corpus; et

12 d.2, q.4-0690 1
d.2, q.4-0690 nullum effectum formalem ordinatur, et ita nullum potest tribuere.

13 d.2, q.4-0690 7
d.2, q.4-0690 nullum effectum formalem ordinatur, et ita nullum potest tribuere.

NULLUS

1 d.2, q.3-0736 6
d.2, q.3-0736 a corpore separetur. 3 Si nullus sit ei affectus aut operatio propria,

NUMERANTUR

1 d.2, q.2-0138 8
d.2, q.2-0138 essentialiter esse unum gradum viventium, tamen accidentaliter numerantur

2 d.2, q.5-0071 2
d.2, q.5-0071 tantum numerantur corpus et spiritus, id est, rationalis anima; ergo

3 d.2, q.6-0365 5
d.2, q.6-0365 formis; sed gradus viventium numerantur quattuor ab Aristotele, cap 2,

4 d.2, q.6-0380 1
d.2, q.6-0380 numerantur quattuor modi viventium qui quodammodo accidentales

NUMERARE

1 d.1, q.4-0170 1
d.1, q.4-0170 numerare, ut aperte dicit tx, 18.

NUMERAT

1 Prooemium-0462 7
Prooemium-0462 6 Ethicorum, cap 3, virtutes intellectuales numerat inter bona *

2 d.2, q.2-0136 9
d.2, q.2-0136 id est aperte contra Aristotelem, qui tantum tres numerat, cap 4,

3 d.2, q.4-0316 5
d.2, q.4-0316 cap 2 inter viventia numerat intellectivum, et concludit animam

4 d.2, q.4-0327 7
d.2, q.4-0327 illa; et inter ea quae continentur numerat principium intelligendi. Et

5 d.2, q.4-0331 8
d.2, q.4-0331 Praeterea, 12 Metaphysicae, tx 15 et 16, numerat *

6 d.2, q.4-0334 4
d.2, q.4-0334 Praeterea, ubicumque Aristoteles numerat animae potentias,

7 d.2, q.4-0336 2
d.2, q.4-0336 semper numerat intelligere, ut patet ex prooemio, et ex hoc lib 2,

8 d.2, q.4-0353 7
d.2, q.4-0353 Veritas tamen est quod Aristoteles semper numerat inter potentias

NUMERO

1 d.2, q.4-0095 9
d.2, q.4-0095 illi assistens; et hunc intellectum aiunt esse eundem numero in *

2 d.2, q.4-0459 9
d.2, q.4-0459 principium sit vera forma hominis, et homines distinguantur numero, necesse

3 d.2, q.4-0461 5
d.2, q.4-0461 impossibile est duo supposita numero distincta constitui per eandem

4 d.2, q.4-0462 2
d.2, q.4-0462 formam numero.

- 5 d.2, q.4-0464 2
d.2, q.4-0464 intellectus numero sit in omnibus hominibus, alias omnes eadem *
- 6 d.2, q.4-0489 8
d.2, q.4-0489 Et tunc rursus sequitur quod idem intellectus numero
- 7 d.2, q.4-0498 8
d.2, q.4-0498 multiplicarentur intellecta, atque adeo duo intellectus simul numero deberent
- 8 d.2, q.4-0499 4
d.2, q.4-0499 necessario intelligere res numero differentes. Consequens tamen est
- 9 d.2, q.4-0504 10
d.2, q.4-0504 multiplicantur necessario, nam sicut plures visus vident eandem rem numero,
- 10 d.2, q.4-0506 9
d.2, q.4-0506 particulari; et illa res cognita habet vicem unius numero obiecti; sicut
- 11 d.2, q.4-0507 11
d.2, q.4-0507 Physica, quae est in me et in alio, habet idem numero obiectum, nempe
- 12 d.2, q.4-0509 5
d.2, q.4-0509 ratione obiecti est unum numero.
- 13 d.2, q.4-0912 5
d.2, q.4-0912 animae inter se distinguantur numero, et ab Angelis specie, non possunt
- 14 d.2, q.5-0060 6
d.2, q.5-0060 4 Sit tamen conclusio: Eadem numero anima est principium